Протокол № 1

заседания Правления Совета женщин

Любинского муниципального района

23.01.2023 года, 16.00 ч.                                   Зал заседаний БУ «КЦСОН»

Председатель Совета женщин: Кириенко Екатерина Алексеевна,

заместитель Главы Любинского МР.

Секретарь: Соловьева Любовь Сергеевна, председатель Совета женщин

Любинского г.п.

Присутствовали члены Совета женщин:

1. Андреева Анна Федоровна, Директор КУ ЦЗН ЛМР;

2. Бондаренко Анастасия Александровна, Председатель Любинского

отделения ВОИ, директор РЦ «ФЕНИКС»;

3. Гридасова Оксана Владимировна, заместитель директора БУ ЦКИ

ЛМР;

4. Копцева Инна Герольдовна, Директор РЦ сферы образования;

5. Левина Ирина Ивановна, индивидуальный предприниматель;

6. Петелина Елена Юрьевна, Начальник Любинского отдела МРУ МТСР

№ 4;

7. Ражева Вера Викторовна, Председатель Союза профсоюзов

Любинского района;

8. Рева Нина Владимировна, корреспондент газеты «Маяк»;

9. Решетнева Клавдия Васильевна, Директор СМУ Любинское,

председатель Объединения работодателей;

10. Семенихина Татьяна Александровна, юрист Администрации ЛМР;

11.  Ситникова Надежда Александровна; преподаватель Любинской

ДШИ;

12.  Смеляк Елена Владимировна, начальник Любинского отдела ПФР;

13.  Соловьева Любовь Сергеевна, председатель Совета женщин

Любинского г/п;

14.  Сорокина Ирина Викторовна, Директор БУ ДО ЦДО;

15.  Сорокоумова Ирина Михайловна, Секретарь КДНиЗП

Администрации ЛМР, казначей Совета женщин;

16.  Хохлова Галина Витальевна, Директор БУ «КЦСОН ЛМР»;

17.  Яровая Мария Андриановна, Руководитель КУ ОО МФЦ.

Приглашенные:

Беляева Ольга Валерьевна, психолог БУ «КЦСОН ЛМР», ответственная за

прием и учет гуманитарной помощи участникам и семьям участников СВО.

Вопросы повестки:

1. Участие Совета женщин в акции «Своих не бросаем».

Докладывают: Кириенко Е.А., Беляева О.В.

О сборе гуманитарной помощи для участников СВО и их семей.

2. О подготовке отчета о работе за 2022 год.

Докладывает: Кириенко Е.А., Сорокоумова И.М.

3. Утверждение плана работы Совета женщин Любинского района на 2023

год.

Докладывает: Кириенко Е.А.

Выступали:
1. Кириенко Е.А., Беляева О.В. об участии Совета женщин в акции

«Своих не бросаем».

Решили:
1.1. Информацию принять к сведению.

1.2. продолжить участие в акции по сбору гуманитарной помощи для

участников СВО и их семей «Своих не бросаем».

1.3. Принять участие в акции «Подари вторую жизнь старым вещам»,

которая включает в себя сбор вещей для малоимущих семей. Прием вещей

будет осуществляться в БУ «КЦСОН ЛМР». Раздать собранные вещи.

1.4. Принять участие в акции «Подари детям сказку», которая включает в

себя сбор игрушек, детских книг для детей Донбасса и Луганска,

малоимущих семей и семей участников СВО.

2. О подготовке отчета о работе за 2022 год.

Докладывает: Кириенко Е.А., Сорокоумова И.М.

Решили:
2.1.  Подготовить отчет о работе Совета женщин в 2022 году до 01.03.2023.

3. Об утверждении плана работы Совета женщин Любинского района на

2023 год.

Докладывает: Кириенко Е.А.

Решили:
3.1.  Утвердить план работы Совета женщин Любинского района на 2023

год.

Председатель Совета женщин                                                     Е.А. Кириенко

Секретарь Совета женщин                                                           Л.С. Соловьева